ELIAS RODRIGUEZ AVILA, Notario Público Tercero del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro guión ochenta y nueve guión seiscientos cuarenta y dos (4-

89.642), compareció personalmente JORGE LUIS HERRERA, varón, mayor de edad,

panameño, casado, abogado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número

ocho guión doscientos treinta y seis guión mil setecientos setenta (8-236-1770), actuando en

Y su calidad de Presidente de la sociedad anónima denominada PROFINANCE ENTERPRISES

CORP., inscrita en la Ficha cuatro cero uno dos cero dos (401202), Documento dos tres

ocho cuatro cero seis (238406), Sección Mercantil del Registro Público;

[...]

Leida como lo fue en presencia de los testigos instrumentales señores: HEXHI GLORIA

ZAPATA,con cédula de identidad personal número cuatro guión ciento cuatro guión dos, mil

cuatrocientos dieciocho (4-104-2418), y LEONIDAS CALVO, con cédula de identidad

personal número cuatro guión ciento doce guión setecientos noventa y ocho (4-112-798),

ambos para el cargo, la encontraron conforme le impartieron su aprobación la firman todos

para constancia, por ante mi, el Notario que doy Fe. --ooooorrmnnoonconnosnnecnnoiiicnns=== ==>

Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número OCHO MIL DOSCIENTOS